I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE NOTIFICAD 07/2016
NOTIFICAGAO DOS PROPRIETARIOS E CREDORES DO MUNICIPIO DE CANARANA-MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESTADO DE MATO GROSSO |, Autarquia Estadual, inscrita no CGC/MF sob o n
03.829.702/0001-70, sediado & Avenida Doutor Hélio Ribeiro n® 1000, CEP: 78048-910, no Centro Politico Administrativo, Cuiaba-MT,
doravante denominada DETRAMN/MT, neste alo representado pelo Presidente do DETRAM-MT ROGERS ELIZAMDRO JARBAS e pelo
Presidente da Comissdo de Leildo em Exercicio ANTONIBER DA SILVA ASSUNCAONOTIFICA os Proprietérios e Credores dos Veiculos
abaixo relacionados para quitacio dos débilos e posterior retirada do mesmo do patio da 31* CIRETRAM DE CAMARANA-MT no prazo de 30
itrinta) dias carridos a partir da data de publicacio deste Edital, sob pena de ter o veiculo considerado come MATERIAL INSERVIVEL E SER
DESTINADD A RECICLAGEM, ONDE SERA REALIZADA A DESCOMTAMINACAO, COMPACTACAD E CONSEQUEMTEMEMNTE A
TRITURACAC DO MATERIAL, nesle caso. 05 REFERIDOS PROPRIETARIOS E CREDORES RELACIONADOS MAC TERAQ DIREITO A
QUALQUER VALOR ARRECADADO COM O BEM. Os veiculos destinados ao processo de reciclagem serdo baixados conforme portaria n®
219/2014/GP/DETRAN publicada no didgrio oficial do Estado-MT no dia 0310/2014 e complementada pela portaria n® 0472016, publicada no
didrio oficial do Estade-MT em 11/02/2018, referente ao EDITAL DE LEILAO N2 001/2016, publicado no site do Detran/MT, do dia 18/02/2016 &
o Aviso Edital de Inserviveis publicado no Didrio Oficial do Estado-MT em 17/02/2016.

Local para comparecimenta: 312 CIRETRAN DE CAMARAMA-MT ou DETRAN SEDE-MT

Horario: 8h &s 16h (segunda a sexta).

Informacoes: (66)3478-

1404 ou (65) 3615-4741 Placa Chassi Credor Proprietario Marca™odelo Fabr./Modelo
Lote

415 JYB3804 9BFBXXLBABGS91909 JOVINO - LOURENCO DE r oy recoRT L 198611988

OLIVEIRA

416 CBWs059 9BGSJK112GB020306 JU?E‘?E:ILTON DE SOUZA GMMONZA SL'E  1985/1986
417 HRF5245 SBGSCOBWTSCE49781 SLL'WEI:‘:HDUES DE GMiCORSA WIND 1995/1998
418 JZJ5527  GC2HAOTOO1RO30101 :i;[éggi_%%g SANTOS HONDA/C100 BIZ 2001/2001
413 NET2621 9C2HAOT104R022564 JAMES DEAN PAIVA :E?NDNC”'] BIZ 200412004
420 MNGHE046 9C2HBO2107RO051497 JSTT_SU.E& PEREIRA DA HONDA/POP100  2007/2007
421 NJOS5380 9C2HB02107R065959 MANOEL DE SOUZA  HONDA/POP100  2007/2007
422 BHX1891 9C2JC1801PRP16493 ;ﬁ'ﬂE RODRIGUES DA ?ggffca 123 1993/1993
423 KBS3252 9C2JC2501SRS05935 gg':"égﬂ SOUSA ?ﬁ:ﬁ”m 125 {995/1995
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KDL2257 9C2JC250WVR168532

JZQ3og aC2JC250WWR206560

JZKE961 9C2JC30103R131526

JZ¥3310 9C2JC30201RO80E0S

DGRE0SS 9C2JC30204R028230

NGK7S561 9C2JC30707R040391

KAUg02s 9C2JC30707R172890

NKG16891 9C2JC30708R505696

JYQ5314 9C2JC30708R547338

NUG5048 9C2JC4210AR116756

LVK3033 9C2JD1 7OWWR009399

DOlso32 9C2KC08105R859124

JZU4052 9C2KCO08204R026065

OAR3998 9C2KC1670CR439063

MADSE13 9C2MC2700XR015988

KEY&053 9C2MC35003R 105435

JZ06121 9C2MD34003R 108976

KBZ9413 9CE4AN0OOOMOO0T 394

BANCO
BRADESCO SA

BANCO
SiA

BANCO
SiA

BANCO
SiA

BAMCO PAN S.A.

BAMCO PAN S.A.

BANCO PAN 5.A.

BANCO PAN S.A.

FINASA MILTON

MNILVA L. DOS SANTOS HONDA/CG
DEUMGARO TITAN

AGNALDO CARLOS HONDA/CG
FERREIRA D& SILVA TITAN

VALDIR ARALC DA HONDA/CG
SILVA TITAN KS

ELISVAN CARDOSO DE HONDA/CG
SOUZA ABREU TITAN ES

MATHEU S RAMALHO HONDA/CG

TORRES TITAN ES
JOAMNA DA SILVA GAMA thr:] pAca

FINASA MAURO NETO BISPO DA HONDA/CG

SILVA FAN

FINASA JOAD PAULD PINHEIRO HONDA/CG

DE OLIVEIRA FAN

MARCOS HONDA/CG
OLIARI FaN

NORMA LEITE SANTANA HONDA/BIZ
DOS SANTOS KS

EDMILSOM CHAVES DE

125 19971997

125
1998/1998

125
2002/2003

125
2001/2001

125
2003/2004

125
2008/2007

125
2007/2007

125
2008/2008

125
2008/2008

125
2010/2010

HOMDASXLR 125 1998/1998

S0OUsA

CLAUDIONICE ALVES HONDA/CG
MARTINS TITAN KS

MAGNO  SILVEIRA DA HONDA/CG
SILVA TITAN ESD

FERNAND O PEREIRA HONDA/CG
SANTOS FAM ESI

PATRICIA RODRIGUES
DE SOUZA GOMNZAGA HoNDAGEX
DE A STRADA

BANCO DO BRASIL MARCOS  ANTOMIC DA HONDA/CBX

SiA

SILVA FERREIRA TWISTER

HOMNDAXR
EDSON DOS SANTOS TORNADO
JULICMAR COSTA

130
2005/2005

130
2004/2004

150
201172012

200
1999/1999

250
2002/2003

250
2003/2003

YAMAHA/DT 200 199171992

SILVA
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BANCO DO BRASILNATALINO MOREIRA YAMAHAYER

Iy
442 JZL1705 9CEKED10020056058 S/A SANTOS 125E 20022002
443 KALS910 9CEKED10020063992 ;gﬂgg;;gm ;(E: MAYKON MURILO DE YAMAHANYER 2002/2002
SEMA MAGALHAES 125E '
LT
BANCO DO BRASIL CLAITON DOS SANTOS YAMAHAYBR
444 JZN4419 9CeKEDZ26020013040 2002/2002
SiA ESTEVAM 125ED
YAMAHA ADM. DE
!
445 JZW9447 9CeKED37030005687 CONSORCIO  S/IC fllrl;;l'ff\l PADILHA DE T;:éAHA'KTz 2003/2003
LT
YAMAHA ADM. DE
445 JZTed426 9CeKED43040032325 COMNSORCIO SIC MARCIO LEANDRO YAMAHAYBR 2004/2004
ZAUZA CISTE 125E
LTDA
NEUZA DE FATIMA DOS YAMAHAFACTOR ,
447 MNPCEDSE 9CEKE122040094714 BANCO PAN S.A. SANTOS YBR125 K 2009/2010
DIBENS LEASING A |
448 IPES328 KMWAJESS52387512333 BAMNCO PAN S.A.  ARRENDAMENTO Ill_;{{lzlﬂ zZDHTAGE 2008/2008
MERCANTIL )
ROGERS ELIZANDRO JARBAS®
PRESIDENTE DO DETRAMMT

“original assinado

ANTONIBER DA SILVA ASSUNGAC®

PRESIDENTE DA COMISSAO DE LEILAO EM EXERCICIO

“original assinado

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Codigo de autenticacio: 44ecB58b ]

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacac/diario _oficial'consuliar
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